III. Si est Ecclesia Archiepiscopalis, quot Episcopos Suffraganeos habeat, & qui sint? si vero est Episcopalis, cui Archiepiscopo sit Suffraganea?

IV. An in dicta Ecclesia cura animarum exercetur; per quem; an sit in ea Fons Baptismalis, an servetur Sacrosancta Eucharistia publice, an vero privatum cum lampade, nec non olea sacra cum decentia?

V. An habeat Sacrarium sufficenter instrumentum cum sacra suppelleibili, ceterisque rebus ad Divinum cultum, & etiam ad Pontificalia exercenda necessariis; & Coemeterium, in quo Catholicorum corpora solummodo sepeliantur.

VI. An sint in ea Corpora, vel aliquæ insignes reliquie Sanctorum; & quomodo assertur?

VII. An habeat domum pro Archiepiscopi, vel Episcopi habitatione, ubi, & qualem; quantum distet ab Ecclesia; & an reparatio indiget?

VIII. Qui sit verus valor reddituum mensa Archiepiscopalis, vel Episcopalis; ad quam sumnam annuatim ascendant; & in quibus consistant?

IX. Quot existant in illa Civitate Ecclesia Parochiales; & an unaque habeat Fontem Baptismalem; quot item in illa existant Beneficia Ecclesiastica, legata pia, & Confraternitates?

Quinam ibi sint Regulares, & an Conventus formatos habeant, aut Hospitia?

X. Quantum sit ampla Diœcesis; quot, & qua loca amplectatur; & quot in singulis locis existant familia Catholica?

XI. An, & quantum, Catholica Religionis exercitum, Sacramentorum administratio, divinitus verbi prædicatio a Gubernatoribus infidelibus permittatur?

XII. Quot Sacerdotes seculares indigenæ, & exteri sint in Diœcesi; & quot Clerici sint studiorum causa in aliquo Collegio, vel Seminario?

XIII. An sit magister aliquis, qui juvenitatem in literis, & rudimentis fidei instituat.

Interrogatoria super statu Ecclesiarum Maris Aegaei.

I. In qua Provincia sit Civitas &c.; cuius situs, qualitatis, & magnitudinis sit; quot confluerunt dominibus; & a quibus Christifidelibus inhabetur; cuius dominio in temporalibus subjaceat?

II. An in illa Civitate sit Ecclesia Cathedralis, vel Metropolitana; sub qua invocatione; cuius structura, & qualitatis; aut aliqua reparatio indiget?

III. Si est Ecclesia Archiepiscopalis, quot Episcopos Suffraganeos habeat, & qui sint; si vero est Episcopalis, cui Archiepiscopo sit Suffraganea?

IV. Quot, & quales sint in dicta Ecclesia Dignitates, Canonicatus, & alia Beneficia Ecclesiastica; quis sit numerus omnium Presbyterorum, & Clericorum inibi in Divinis inservientium; quæ sit Dignitas major post Pontificalem; quales sint redditus Dignitatum, Canonicatum, & aliorum Beneficiorum; & an ad finit præbenda Theologalis, & Penitentiaria?